Те никак няма да наредят нашата програма. 
6. Ангел не вижда никого през прозореца. 
7. Никой не звъни на вратата.  

SENTENCES FOR TRANSLATION 
(p. 163) 

1. Ще им помогнеш ли? Няма да им помогнеш? Защо не? 

2. Къде живеят твоите приятели? Моите живеят в Надежда, блок 181 (сто 
осемдесет и едно), вход Б, седми етаж. Те не харесват да живеят на седмия етаж, 
предпочитат последния етаж. 

3. Кой месец на годината е декември? Първият или последният? Двайсет и 
първият ден на декември е първият ден на зимата.  

4. Ще ми кажеш ли къде са твоите цветни моливи?